СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	05.09.2025

	№209

	«О благоустройстве дорожного покрытия
ул. Рабочая села Сакмара».

Руководствуясь Федеральным Законом № 33-ФЗ от 20.03.2025 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет, обращением жителей села Сакмара о благоустройстве дорожного покрытия по ул. Рабочей от дома №2 до дома 22б,
Совет депутатов решил:

1. Благоустроить дорожное покрытие  на улице Рабочей села Сакмара от дома номер 2 до дома номер 22б: сделать насыпь из щебеночно-гравийной смеси (ЩГПС), в течение четвертого квартала 2025 года.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                                               А.С. Зенин

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                                               А.В. Тихов